ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023 - SRP

O MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE/RN torna público a
abertura de licitação - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022 -
SRP,  do  tipo  menor  preço  por  item,  para  AQUISIÇÃO
FUTURA  E  DE  FORMA  PARCELADA  DE  PNEUS,
CÂMARA DE AR E PROTETOR, DESTINADOS A SUPRIR
AS  NECESSIDADES  DA  FROTA  VEICULAR  DO
MUNICÍPIO  DE  MAXARANGUAPE/RN.  A  sessão  será
realizada no dia 28/12/2023 às 10h00mim na Sala da Comissão
Permanente  de  Licitação  –  CPL,  situada  na  Rua  Quinze  de
Novembro,  SN, Centro,  CEP 59570-000,  Maxaranguape/RN.
O Edital encontra-se à disposição e poderá ser retirado pelos
interessados  de  segunda  a  sexta  feira,  das  08h00min  às
14h00min no endereço supracitado, ou no sítio eletrônico da
Prefeitura  Municipal  de  Maxaranguape
(www.maxaranguape.rn.gov.br), na aba Portal da Transparência
– Licitações/Editais – Pregão Presencial.

Maxaranguape/RN, 13 de dezembro de 2023.

JACKSON PAULO MATIAS DA CRUZ
Pregoeiro Municipal

Publicado por:
Jackson Paulo Matias da Cruz

Código Identificador:9326C98C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/12/2023. Edição 3180
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/